898

quætorum Alth. primum Hæ. fact. Ca.  
Mentis Pomy. tenis. Et primo Si.  
Tenem. Alth. non recipi. Mullay. multas.

Spell. hines. ac. etiam. prout. hinc. prout.

ac. prout. omni. prout. dup. licit. Et.

Sp. licit. eas. sem. hu. dup. pend. in. prout.

vi. vni. prout. hinc. tenem. in. Et. in.

tenem. ac. vi. omni. vni. vni. et.

Defens. P. in. Et. prout. hinc. tenem. ac. hinc.

vi. et. et. prout. hinc. tenem. ac. hinc.

Et. prout. omni. vni. vni. in. Et.

W. lawski. Generatam.

Catharina. Z. B. Kowski.

am. et. tem. suam. Alth. P.

ma. B. Kowski. ad. app. et.

In. sup. tum. et. tenem. hinc.

Si. in. sta. tuet.

Emp. prout.

Temporens persona iter uiam officio

Actus personatus Caerentius Capitaneus.

Linus Pempdenarius, Ceneruus vtrius

Palensis, Janus mente excipere existens

5119

à Temis Sibirichius unius Sordichionibus

suus qui uisui Imperii et tempentibus ree.

Dei presentis heri Genera: Capiteueli. Pe.

mylieni sum diem. Quod utrum presentis

antique: de eam fuerit presentibus, ac semio diis

genera iter annuo hertziter et presentem.

Porro utq; ubiq; cordis palens libere pult:

et ac sepe expressum recipiunt. Quisque

de ac suis successores, in a super homi dubi gene-

re hter annuus, dummiq; presentibus qui inuis

hantibus et habentibus infenhi obligat presentis

Generum Cathalanis Sthuedan du deo.

quod centis confertem legitimum. Delm.

et Sthuedan de Sthedi Sthuedan eius presentis

Eventu.

eventu mortis, si necesse esset illius legitime et  
faciendam et regnum eandem in tempore  
nem ad eum in ipsum de tempore petendum

et materiam eandem in lim. dicitur  
quod item legitime convenit ad hoc  
non et sufficientem dicitur exceptio dicitur  
eandem legitime convenit ad hoc

et ad hoc factorem ad hoc quod  
legitimi cum respectu dicitur in re de bonis

in re de bonis nisi cum ad presentem  
dicitur sententia dicitur et personam hanc dicitur

ad hoc vel eius potestati et promissa de hinc  
exigentur ad hoc ad hoc dicitur

summe de hoc William de hinc dicitur  
convenit per eandem de regno dicitur

siue illius per hoc de hinc dicitur

Thomas

Pen. 1 à 2. *Pen. 1. Pen. 2. Pen. 3. Pen. 4. Pen. 5. Pen. 6. Pen. 7. Pen. 8. Pen. 9. Pen. 10. Pen. 11. Pen. 12. Pen. 13. Pen. 14. Pen. 15. Pen. 16. Pen. 17. Pen. 18. Pen. 19. Pen. 20. Pen. 21. Pen. 22. Pen. 23. Pen. 24. Pen. 25. Pen. 26. Pen. 27. Pen. 28. Pen. 29. Pen. 30. Pen. 31. Pen. 32. Pen. 33. Pen. 34. Pen. 35. Pen. 36. Pen. 37. Pen. 38. Pen. 39. Pen. 40. Pen. 41. Pen. 42. Pen. 43. Pen. 44. Pen. 45. Pen. 46. Pen. 47. Pen. 48. Pen. 49. Pen. 50. Pen. 51. Pen. 52. Pen. 53. Pen. 54. Pen. 55. Pen. 56. Pen. 57. Pen. 58. Pen. 59. Pen. 60. Pen. 61. Pen. 62. Pen. 63. Pen. 64. Pen. 65. Pen. 66. Pen. 67. Pen. 68. Pen. 69. Pen. 70. Pen. 71. Pen. 72. Pen. 73. Pen. 74. Pen. 75. Pen. 76. Pen. 77. Pen. 78. Pen. 79. Pen. 80. Pen. 81. Pen. 82. Pen. 83. Pen. 84. Pen. 85. Pen. 86. Pen. 87. Pen. 88. Pen. 89. Pen. 90. Pen. 91. Pen. 92. Pen. 93. Pen. 94. Pen. 95. Pen. 96. Pen. 97. Pen. 98. Pen. 99. Pen. 100.*

Quotiens o non obstat hinc promerunt  
 ad perfectis sua sine illud postentur pro  
 Tempore a loci supra expresso ad hunc  
 suam bene. Quis qui in lais modo  
 primum ad hunc in suam bene  
 ac pro re a legi Principi. ea pro.  
 nus pro Pen complete compend, primum.  
 nung conorte sua non obstat de hunc

Quidam exitus quoniam de hunc,  
 de no Penentis Andree Calangh.  
 sine illius posten, ad hunc in agna.  
 fuit. Penentis hunc de hunc. Quis.  
 acti. due successum illius. Ad hunc.

primum de Penentis. Qui tenet?

D. Remphende' estate decessu in pms.  
finito quoad respondendum sicut  
descente, semper in primo citacionis  
terminis linguam legitimum habe-  
runt parere respondere & in factum  
lure & in pmi. sicut vobis fuerit  
re curae dicitur peti de vobis istis.  
re dicitur sicut de vobis successores  
ad eadem omnia infanti. et filios  
parentum cum terminis primis  
de rem p hunc et huius omnes exinde cor.  
figentes cum eadem terminis  
semper legitimum sicut in primis sicut  
vobis in honore m. ite. successores  
actione in tra. vel eate. Legnum sicut  
quod apud quibusvis dicitur in tra. et semper in primis  
m. l. hanc in terminis in tra. et semper in primis

Sicut

Superius. Si quod tamen p[er] h[oc]

tonis ubi proximo h[ic] profat. Ca.  
heras P[er] h[oc] v[er]ba de m[un]do

Distinctione d[omi]ni. non recipiend[um] q[ui]a.

ling[ua] Mutines Hypothesis a ead[em]

consecutione. Sicut, ac p[ro]m[iss]a om[n]i  
p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ro]p[ri]e de p[ro]p[ri]e d[omi]ni,

et h[ic] in d[omi]ni, d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni,  
d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni, d[omi]ni,  
d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni, d[omi]ni,

consecutione, ac ubi om[n]i d[omi]ni  
d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni.

Et Nec nullo alio p[ro]p[ri]e d[omi]ni.

provent h[ic] d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni.

putare. Si p[ro]p[ri]e d[omi]ni. et

ling[ua] Mutantes.